

绥化市公安局交通警察支队市区安装信号灯及抓拍设备(二次)中标(成交)明细

绥化市政府采购中心受绥化市公安局交通警察支队委托,采用竞争性谈判进行采购市区安装信号灯及抓拍设备(二次)(项目编号:[231201]SHZC[TP]20240004-1)项目,中标(成交)供应商名称及中标(成交)结果如下:

一、合同包1(市区安装信号灯及抓拍设备)

- 1.1、中标(成交)供应商:黑龙江恒众交通科技有限公司
 1.2、中标(成交)总价: 1,808,137.50 元
 1.3、中标(成交)标的明细:

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-1	交通管理设备	智能信号机	交通信号控制机/XHJ-CW-GA-FJ5000	上海富骏	上海富骏交通科技有限公司	上海市	32,000.00	3.0000	套	96,000.00
1-2	网络存储设备	终端存储设备	XZX-HH-C-01	新中新	哈尔滨新中新电子股份有限公司	哈尔滨市	23,800.00	3.0000	套	71,400.00
1-3	交通管理设备	信号灯检测器	XLD-2018-C/信号灯检测	新中新	哈尔滨新中新电子股份有限公司	哈尔滨市	6,900.00	3.0000	套	20,700.00
1-4	交通管理设备	满屏信号灯	JD400-3-3	郑州天奥	郑州天奥电子科技有限公司	郑州市	3,855.00	12.0000	套	46,260.00
1-5	交通管理设备	动态人行信号灯	RX300-3-2	郑州天奥	郑州天奥电子科技有限公司	郑州市	3,200.00	24.0000	套	76,800.00
1-6	井	检修井	电源线接线工作井订制:800*800*800mm、铸铁井盖	新吉立	辽宁新吉立交通设施制造有限公司	辽宁省	860.00	3.0000	套	2,580.00
1-7	井	检修井	订制:600*600*600mm、铸铁井盖	新吉立	辽宁新吉立交通设施制造有限公司	辽宁省	510.00	24.0000	套	12,240.00
1-9	橡胶管	智能顶管	Φ90电缆保护管	日山线缆	廊坊日山线缆有限公司	河北省	180.00	900.0000	米	162,000.00
1-10	橡胶管	电路引线配管	Φ76电缆保护管/优质厚壁半硬质塑料管	日山线缆	廊坊日山线缆有限公司	河北省	37.50	1,650.0000	米	61,875.00
1-11	橡胶管	PVC导线管	Φ90电缆保护管/优质厚壁半硬质塑料管	日山线缆	廊坊日山线缆有限公司	河北省	44.00	1,650.0000	米	72,600.00
1-12	橡胶管	网路引线配管	Φ50电缆保护管/优质厚壁半硬质塑料管	日山线缆	廊坊日山线缆有限公司	河北省	29.50	1,500.0000	米	44,250.00
1-13	橡胶管	PVC导线管	PVC塑料管/电缆保护管理地敷设	日山线缆	廊坊日山线缆有限公司	河北省	8.00	660.0000	米	5,280.00
1-14	绝缘电线和电缆	绝缘电线和电缆	2*1.52屏蔽线/穿线	日山线缆	廊坊日山线缆有限公司	河北省	7.35	900.0000	米	6,615.00
1-15	绝缘电线和电缆	绝缘电线和电缆	JKVV4*12芯铜电缆	日山线缆	廊坊日山线缆有限公司	河北省	18.45	1,650.0000	米	30,442.50
1-16	绝缘电线和电缆	绝缘电线和电缆	JKVV6*12芯铜电缆	日山线缆	廊坊日山线缆有限公司	河北省	22.50	1,650.0000	米	37,125.00
1-17	绝缘电线和电缆	网线	超五类网线	日山线缆	廊坊日山线缆有限公司	河北省	4.50	900.0000	米	4,050.00
1-18	绝缘电线和电缆	光缆	FTTH皮线光纤	日山线缆	廊坊日山线缆有限公司	河北省	18.00	1,650.0000	米	29,700.00
1-19	绝缘电线和电缆	绝缘电线和电缆	订制:1*6户外接地母线	日山线缆	廊坊日山线缆有限公司	河北省	6.00	180.0000	米	1,080.00
1-20	栏杆	栏杆	H4.2m四棱杆体热镀锌	新吉立	辽宁新吉立交通设施制造有限公司	辽宁省	4,250.00	24.0000	套	102,000.00
1-21	栏杆	栏杆	H6.5m-L14m八棱悬臂式型抓拍灯杆、杆体热镀锌	新吉立	辽宁新吉立交通设施制造有限公司	辽宁省	22,000.00	6.0000	套	132,000.00
1-22	栏杆	栏杆	H6.5m-L7m八棱悬臂式型抓拍灯杆、杆体热镀锌	新吉立	辽宁新吉立交通设施制造有限公司	辽宁省	15,500.00	6.0000	套	93,000.00
1-23	栏杆	栏杆	订制:H6.8m-L6m八棱悬臂式型抓拍灯杆、杆体热镀锌	新吉立	辽宁新吉立交通设施制造有限公司	辽宁省	17,000.00	12.0000	套	204,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-24	避雷器	避雷器	接地铜板/500*500mm	新吉立	辽宁新吉立交通设施制造有限公司	辽宁省	1,010.00	24.0000	套	24,240.00
1-25	机柜	机柜	XZX-JG	新中新	哈尔滨新中新电子股份有限公司	哈尔滨市	4,500.00	3.0000	套	13,500.00
1-26	机柜	机柜	450*330*615mm	新吉立	辽宁新吉立交通设施制造有限公司	辽宁省	1,820.00	12.0000	套	21,840.00
1-27	配电路	引电配电装置系统	送配电装置/电压等级(kV):1kv	新中新	哈尔滨新中新电子股份有限公司	哈尔滨市	7,750.00	3.0000	套	23,250.00
1-28	通用摄像机	电子警察摄像机	XZX-HF-N	新中新	哈尔滨新中新电子股份有限公司	哈尔滨市	6,500.00	12.0000	套	78,000.00
1-29	交通管理设备	LED补光灯	CXBG-1-PS-XZX01	新中新	哈尔滨新中新电子股份有限公司	哈尔滨市	3,950.00	36.0000	套	142,200.00
1-30	通用摄像机	卡口摄像机	XZX-HF-N	新中新	哈尔滨新中新电子股份有限公司	哈尔滨市	6,500.00	12.0000	套	78,000.00
1-31	交通管理设备	爆闪灯	CXB0-2-1-PS-A-XZX01	新中新	哈尔滨新中新电子股份有限公司	哈尔滨市	3,370.00	24.0000	套	80,880.00
1-32	网络收发器	光纤收发器	FT100百兆	上海博达	上海博达信息科技有限公司	上海市	450.00	12.0000	套	5,400.00
1-33	交换设备	以太网交换机	S1510-8Pv1	上海博达	上海博达信息科技有限公司	上海市	650.00	12.0000	套	7,800.00
1-34	交换设备	以太网交换机	S1518-16Pv1	上海博达	上海博达信息科技有限公司	上海市	2,600.00	3.0000	套	7,800.00

工程类

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-8	其他专业施工	挖沟槽土方	满足竞争性谈判文件施工范围	合同签订后50个日历日内交货	毕慧	黑 2232022202308799	27.00	490.0000	米	13,230.00

绥化市政府采购中心
2024年10月17日